
Votre fiche bien 

01 60 92 03 03
Guy HOQUET ORSAY
1 Place de la République 
91400 Orsay

Maison de 135 m² - Le Guichet
ORSAY 91400

Maison de 135 m² - Le Guichet
VISITE VIRTUELLE DISPONIBLE SUR DEMANDE.
Maison d'une superficie totale de 135 m² implantée sur un terrain plat de 440 m² située à 10 minutes à
pied de la gare du Guichet, à proximité des commerces et des écoles.
Elle dispose d'un séjour de 27 m² exposé Ouest-Est, d'une cuisine aménagée et équipée de 10.24 m², de
quatre chambres allant de 11.78 m² jusqu'à 23.26 m², d'une salle de bains et d'une salle d'eau.
Également un sous-sol total avec garage, atelier et buanderie. 

135 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Jardin Oui

Année construction 1992

Salle(s) de bains 1



Bilan énergétique

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Exposition Séjour EST-OUEST

Mode Chauffage Electrique

Cheminée Oui

Nombre de balcons 1

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 226 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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